
ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

"УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ" 

Н А К А З  

м. Київ  

 

 

30 липня 2015  року                                                                                                 №152 

Про внесення змін до Порядку  

надання платних послуг Державним підприємством  

"Український інститут інтелектуальної власності"  

 

На підставі Статуту Державного підприємства "Український інститут 

інтелектуальної власності", затвердженого наказом Державної служби 

інтелектуальної власності України від 06.04.2015 №51-н, з метою задоволення 

суспільних потреб в послугах щодо інтелектуальної, творчої діяльності та 

інтелектуальної власності, 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до Порядку надання платних послуг Державним підприємством 

"Український інститут інтелектуальної власності", затвердженого наказом 

Державного підприємства «Український інститут промислової власності» від 

27.12.2006 №85 зі змінами (в редакції наказу від 26.05.2015 №119) (далі – 

Порядок), а саме: викласти пункт 4 Порядку у наступній редакції: 

«4. Послуги сплачуються на небюджетний рахунок з такими реквізитами:  

одержувач: «Державне підприємство «Український інститут інтелектуальної 

власності» (Укрпатент)  

ІПН 310323726552  

ЄДРПОУ 31032378  

рахунок № 26008268812  

банк одержувача: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК 

«Укргазбанк» (АБ «Укргазбанк») м. Києва  

МФО 320478». 

http://www.uipv.org/ua/porjadok.html


2. Внести зміни до Переліку платних послуг Державним підприємством 

"Український інститут інтелектуальної власності" (далі – Перелік), що є додатком 

до Порядку, а саме: доповнити Перелік пунктами 8-16 у редакції, що додається. 

 

3. Начальнику відділення громадських зв’язків та протокольних заходів 

Кучинському Ю.Б. забезпечити розміщення Переліку зі змінами на веб-сайті 

Державного підприємства "Український інститут інтелектуальної власності". 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

фінансів та економіки Бочка С.С. 

 

В.о. генерального директора   

 Н.А. Полонська 


	Наказ державного підприємства "український інститут інтелектуальної власності" N 152 від 30.07.2015 "про внесення змін до порядку надання платних послуг державним підприємством "український інститут інтелектуальної власності
	НАКАЗУЮ:
	1.
	2.
	3.
	4.

